WSL: Devon & Cornwall Notes & Queries Vol XVIII, p.168

Inventory of the Lands of The Marquis of Exeter being all the lands owned by Henry Courtenay, who was attainted & despoiled before being beheaded (1539) - mentions .."The Manor of ColompJohn being of the yerlie value over & besides the casualties not charged £42: 8: 6 1/2

DRO 1508M Devon/ Moger no 7/ Broadclyst Deeds 1545

...."Henricus Octavus (dei gra Anglie ffrancie & hibine Rex fidei defensor & in eja ealie Anglicane & hibine supum caput) Omnibus ad quod psentes ? pueueruit Sattiu Juserxius int Records & ?damenta cur Augmentacom Revencom Corone uje quoddam deqetum p cancelljin & Consiliu eiusdem cur fact in hec uba memorand qd Termino Pasche videst Septimo die Maii Anno regni dni Regis ? henrici octavi dei gra.... capitis qtricesimo Septimo Wills Cole & Richd Cole vent in cur dei dni Regis Augmentacimm Revencom Corone sue et ptuler ibm quoddam scriptum sub sigillo conventuali nup monasti de?torie in com Devon modo dissolue scm & sigillat et pet illud allocari cuius quidem scripti tenor sequita in hec uba Omnibus xpi fidelibus ad quod psens scriptum pnem Simon Rede Abbas domus & ealie Sci Salvatoris de Torre in Com Devon & ejusdem loci conventus Salem In dno Sempituum ? pfat abbem & convent vua? assensu & consensu dedisse concessisse & hoc psenti Torre Mohan Blackeawton Kyngeswere Collaton Haccomb Wollesburrough Newton Abbot North Shyllyngford ?rendett Aysheclyst Comyngston and Hagegelegh ac omni aliorum tra & ten mo quo amq in Com pdco & com Som ac ipos Thomam Willim & Ricm Senescall & Subsenescall Supus & auditor omn..."

No detail of Ashclist given

DRO 1508M/ London/ Copy of Grants 1-2

Crown to Earl of Devon - Devon Estates 28 Sept 1553

p.3....."Et in super cum dictus frater ur p quasdam alias lras suas paten sub dicto magno sigillo suo Cur augmentacionum et Revencionum Corone sue confect geren dat apud Westm primo die Aprilis Anno Regni sui quinto Dederit et Concesserit Carissime consanguine ure Gertrude Marchionisse Exon per Nomen Gertrude Marchionisse Exon Totum Dnium et Manerium de Colompjohn cum suis Juribus Membris et ptin universis in dco Com Devon Habend Tenend et Ganend pdcm Dnium et Manerium de Colompjohn cum ptin prefate Gertrude Marcionisse exon ad Terminum et pro Termino vite sue absque compoto sen aliquo alio proinde dco ffri nro hered vel successoribus suis quoquomodo Reddend solvend vel faciend pro?t p easdem Lras patentes int alia pllelius apparet...

p.20 "Ac Manerium ura de Exmynster et Hundred ura de Exmynster ac ania illa Hundred ura de Wanfordo Haridge et West Budleigh ac maneria ura Whyteforde et Aylesbere ac Burgum ura de Whymple, Colompjohn, Ponsforde &c...cum eorum Juribus Membris libertatibus et ptin universis in dco Com uro Devon quondam parcell possessionum et Hereditament dicti Henrici nup Marchionis Exon...